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جــزیــره
 در سونامی آزادی

الجزیره پرسپولیس
امروز، ساعت 19:30، ورزشگاه آزادی

خیال هواداران پرســپولیس بعد از صدرنشــینی این تیم 
در مرحله گروهی تا حد زیادی راحت شــد. سرخ پوشان با 
ســرگروهی دیگر مجبور نبودند در مرحله حذفی به مصاف 
نماینده عربستان بروند و از یک بازی خانگی محروم شوند. 
حالا امروز روزی است که نماینده کشورمان باید به بهترین 
شکل ممکن از امتیاز بازی خانگی استفاده کند. پرسپولیس 
امروز در حالی میزبان الجزیره است که بازی رفت را با نتیجه 
3 - 2 واگذار کرده و حالا در ورزشگاه آزادی باید این نتیجه 

را جبران کند. 
 بازی رفت در یک نگاه

پرســپولیس بازی رفت را با کلکسیون اشتباهات بیرانوند و 
مدافعان خود واگذار کرد تا در روزی که ســیدجلال نبود نه 
تنها خبری از کلین شیت نباشــد بلکه سرخ ها 3 بار دروازه 
خود را بازشده ببینند. پرسپولیس در امارات ابتدا با گل علی 
علیپور پیش افتاد اما 2 بار با اشتباهات عجیب در خط دفاعی 
دروازه خود را بازشده دید. در دقایق پایانی بازی پنالتی منشا 
پرسپولیس را به بازی برگرداند اما در ادامه قهرمان ایران برای 
کســب یک تساوی ارزشمند در ابوظبی تنها چند ثانیه کم 

آورد و با خروج اشتباه بیرانوند 3 - 2 به میزبان خود باخت. 
 فرصت جبران

ورزشگاه مملو از جمعیت آزادی می تواند یک بار دیگر شاهد 
برد آسیایی قرمزها باشد. قرمزها اگر مانند روزهای خوبشان 
باشــند به راحتی خود را به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
می رسانند. پرسپولیس در این بازی گل می خواهد و باید با 
تمرکز و دقــت روی دروازه حریف حمله کند. باز هم همه 
نگاه ها به علی علیپور و وحید امیری خواهد بود. دفاع متزلزل 
الجزیره می تواند بارها و بارها توســط پرسپولیسی ها تسلیم 
شــود. تیمی که در 7 بازی آسیایی این فصل 11 بار دروازه 
خود را بازشده دیده مسلما در ورزشگاه آزادی برای بسته نگه 

داشتن دروازه خود کار سختی خواهد داشت. 
 بازگشت سیدجلال

خط دفاعی پرســپولیس مقابل الجزیــره و در مرحله رفت 
یک هشــتم لیگ قهرمانان یکی از بدترین شب های خود را 
پشت سر گذاشــت و حالا در بازی برگشت آن ها امیدوارند 
با حضور ســیدجلال که نقش پررنگی طی 2 فصل اخیر در 
ســاختار دفاعی این تیم داشته، بتوانند حریف را از پیش رو 

بردارند. ســیدجلال حسینی طی روزهای اخیر با انگیزه بالا 
به دنبال بالا بردن روحیه بازیکنان برای جبران نتیجه بازی 

رفت بوده است. 
 خط میانی بدون کمال

کمال کامیابی نیا،  هافبک تاثیرگذار پرسپولیس به احتمال 
فراوان غایب بزرگ نماینده کشورمان در بازی امروز است و 
از آنجایی که برانکو در این منطقه ربیع خواه را هم از دست 
داده تنها یک راه پیش رو دارد و آن استفاده از زوج ماهینی- 
نورالهی اســت که تاکنون از ابتدا کنــار هم بازی نکرده اند. 
در روزهای مصدومیت کمال زوج ربیع خواه- ماهینی بازی 
می کرد و بعد از بازگشت کمال او بیشتر کنار ماهینی بازی 
کــرد. در ابوظبی بعد از مدت ها زوج مــورد علاقه هواداران 
یعنی کمال- نورالهی شکل گرفت که باز هم از هم پاشید و 
حالا برانکو فقط یک حالت ممکن پیش روی خود دارد و آن 
استفاده از زوج ماهینی- نورالهی است. البته برانکو می تواند 
تغییر سیستم بدهد و در تهران با سیستم لوزی بازی کند تا 
مسلمان یا بشار جلوتر از ماهینی یا نورالهی به میدان بروند تا 

شانس رسیدن به گل زودهنگام بیشتر و بیشتر شود.
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توافق برانکو با پرسپولیس
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس با مسئولان این 
باشــگاه برای ادامه همکاری به توافق کامل رسید و 
قرار اســت قبل از بازی برگشت برابر الجزیره قرارداد 
وی و دستیارانش امضا شــود. به گزارش مهر، پس 
از آنکــه برانکــو ایوانکوویچ در مذاکــرات ابتدایی با 
مســئولان باشگاه پرســپولیس برای ادامه همکاری 
به توافق رســید، طرفین بر سر برخی مسائل دیگر 
مذاکرات را ادامه دادنــد و در نهایت دیروز به توافق 
نهایی دســت یافتند. قبل از آنکه قــرارداد برانکو با 
مسئولان باشگاه به امضا برسد، حمیدرضا گرشاسبی 
قرارداد دستیاران ســرمربی را هم تایید و امضا کرد 
تا خیال ایوانکوویچ برای توافق نهایی خودش راحت 
شود. قرار بود شامگاه یک شنبه، گرشاسبی سرپرست 
باشگاه پرســپولیس راهی هتل محل برپایی اردوی 
شــبانه روزی سرخ پوشــان شــود تا ضمن دیدار با 
بازیکنان خبر خوش تمدید قرارداد برانکو را به آن ها 
اعلام کند. همچنین مقرر شده بود گرشاسبی نسخه 
اصلی و نهایی قرارداد برانکو را هم با خود به هتل ببرد 
تا در مراســمی با حضور بازیکنان این قرارداد امضا و 

همکاری طرفین برای فصل آینده رسمی شود. 
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۷ استقـــلالی و ۴ پــرسپــولیسی

تـوازن لیــــگ و لژیـونــرهـا

غیبـت آقای گـل لیــگ بـرتـر

این بار خبـری از حقیقی نیسـت

بیت آشور بعد از ۴ سال برگشـت

خـط حملـه خـارجـی تیـم ملی

آندو در حسرت سومین جام جهانی

توافقبرانکوایوانکوویچ
باپرسپولیس

الماسسیاهشاکی
ازاستقلالیها

گفت وگوی اختصـاصی خراسان 
با رئیس کمیتـه فوتسـال بعد از 
قهرمـانی بانـوان ایـران در آسیا


